• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з виділенням з місцевого бюджету
додаткових коштів у сумі 286 579,41 грн (Двісті
вісімдесят шість тисяч п’ятсот сімдесят дев’ять
гривень 41 копійка) Сторони дійшли згоди внести
зміни до Договору №73 від 22.06.2021 року, а саме:
Пункт 2.2. Договору виключити.